
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ TRÀ THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

Trà Thanh, ngày          tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ kinh phí tham gia Giải bóng chuyền chào mừng  

Đại hội Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019-2014 

  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ THANH 
 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 6244/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện Trà Bồng về việc giao Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và 

chi ngân sách địa phương năm 2024;  

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-HĐND ngày 26 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân xã Trà Thanh về Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và   

chi ngân sách địa phương năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Trà Thanh về việc giao Dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi 

ngân sách địa phương năm 2024;  

Căn cứ Kế hoạch số 422/KH-BCH ngày 22/4/2024 của Ban Chỉ huy Quân sự 

huyện Trà Bồng về việc tổ chức Giải bóng chuyền chào mừng Đại hội Thi đua 

Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019-2014; 

Trên cơ sở Dư trù kinh phí số 19-DTKP/BCH ngày 06/5/2024 của Ban Chỉ 

huy Quân sự xã Trà Thanh về tham gia Giải bóng chuyền chào mừng Đại hội Thi 

đua Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019-2014; 

Xét đề nghị của công chức Tài chính - Kế toán xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay, hỗ trợ kinh phí tham gia Giải bóng chuyền chào mừng Đại hội 

Thi đua Quyết thắng lực lượng vũ trang huyện giai đoạn 2019-2014, với số tiền 

6.960.000 đồng, bằng chữ: (Sáu triệu chín trăm sáu mươi nghìn đồng), từ nguồn 



2 

 

 

 

kinh phí tại Quyết định 13/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của Ủy ban nhân dân xã 

Trà Thanh giao dự toán hoạt động cho Ban Chỉ huy Quân sự xã. 

(Có Phụ lục chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện:  

Căn cứ Quyết định này, giao trách nhiệm cho bộ phận Tài chính - Kế toán xã 

hướng dẫn Ban Chỉ huy Quân sự xã và các đơn vị liên quan lập thủ tục hỗ trợ, đồng 

thời thanh quyết toán khoản kinh phí trên theo đúng quy định của Luật ngân sách 

Nhà nước và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Văn phòng - Thống kê xã; Tài chính - Kế toán xã; Chỉ huy trưởng 

Ban Chỉ huy Quân sự xã Trà Thanh và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

  

 

Nơi nhận: 
- Như điều 4; 
- CT, các PCT UBND xã; 

- BCHQS xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Thịnh 

 

 

                                                                         

                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                    


		2024-05-08T16:32:18+0700


		2024-05-09T08:32:38+0700


		2024-05-09T08:32:38+0700


		2024-05-09T08:32:38+0700




